
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 10.03.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.6/20 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco.  

Wasz znak:          

 

Zawiadomienie o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu I i II 

 Działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia  o wyborze najkorzystniejszej oferty spośród 

pozostałych ofert w zadaniu I i II tj. innej oferty niż pierwotnie wybrano w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na Remont cząstkowy nawierzchni dróg masą bitumiczną na gorąco. 

Czynność Zamawiającego została spowodowana tym, że Wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako 

najkorzystniejsza w zadaniach I i II uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W związku z tym 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania                      

i ponownej oceny. 

Uwzględniając powyższe wybrano następujące oferty: 

 

ZADANIE I 

ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.  62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13 za cenę brutto 797,04zł . 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w kolejności po ofercie pierwotnie wybranej jako najkorzystniejsza. 

 

ZADANIE II 

ZAKŁAD DROGOWY ANTCZAK Sp.  z o.o.  62-090 Mrowino, ul. Przemysłowa 13 za cenę brutto 797,04zł . 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w kolejności po ofercie pierwotnie wybranej jako najkorzystniejsza. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, że terminem określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 p.z.p., po którego upływie umowa                         

w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta, jest termin 5 dni od przekazania niniejszego zawiadomienia,                     

a więc Zamawiający będzie mógł zawrzeć umowę 17.03.2020r. 

 

 

  
 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


